
2.1 Horaire de l'école 2020-2021.docx  Version du 2020-08-19 

 

 

 

 

   
 
 
 
 

 
  

 

HEURE 

 

LUNDI 

 

MARDI 

 

MERCREDI 

 

JEUDI 

 

VENDREDI 

7h43 à 7h48 
5 minutes 

SURVEILLANCE 

7h48 à 7h51 
3 minutes 

ACCUEIL 

 

7h51 à 11h08 
(197 min) 

     

11h08 à 11h10 

2 minutes 
HABILLAGE ET DÉPLACEMENT 

11h10 à 12h20 
(70  min) 

Diner 

12h20 à 12h51 

31 minutes 
Détente- histoire- dessin – animation (SDG)  

 

12h51 à 14h40 
(109 min) 

 

    
Prise en charge 

par le SDG 

14h40 à 14h45 
(5 min) 

Déplacement 

14h45 à 14h53 Départ des autobus à 14h53 



2.1 Horaire de l'école 2020-2021.docx  Version du 2020-08-19 

 
 

 
 

 

 

HEURE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI 

7h43 à 7h46 (3 min.) SURVEILLANCE 

7h46 à 7h51 (5 min.) ACCUEIL 
 

7h51 à 8h45 
(54 min) 

     

 

8h45 à 8h51 
(6 min) 

     

8h51 à 8h53 
(2 min) 

DÉPLACEMENT 

8h53 à 9h13 

(20 min) 
RÉCRÉATION 

9h13 à 9h15 
(2 min) 

DÉPLACEMENT 

9h15 à 10h09 
(54 min) 

     

10h09 à 11h03 
(54 min) 

     

11h03 à 11h05 
(2 min) 

HABILLAGE ET DÉPLACEMENT 

11h05 à 12h05 
(60 min) 

DÎNER 

12h05 à 12h07 
(2 min) 

ACCUEIL 

12h07 à 13h01 
(54 min) 

     

13h01 à 13h03 
(2 min) 

HABILLAGE ET DÉPLACEMENT 

13h03 à 13h23 

(20 min) 
RÉCRÉATION 

13h23 à 13h25 
(2 min) 

ACCUEIL 

13h25 à 13h49 
(24 min) 

     

13h49 à 14h43 
(54 min) 

     

14h43 à 14h45 

(2 min) 
HABILLAGE ET DÉPLACEMENT 

14h45 à 14h53 

(8 min) 
SURVEILLANCE AUX AUTOBUS 

 

  



2.1 Horaire de l'école 2020-2021.docx  Version du 2020-08-19 

 
  
 
 

 
 

 

HEURE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI 

7h43 à 7h46 (3 min.) SURVEILLANCE 

7h46 à 7h51 (5 min.) ACCUEIL 
 

7h51 à 8h45 
(54 min) 

     

 

8h45 à 9h39 
(54 min) 

     

9h39 à 9h41 
(2 min) 

DÉPLACEMENT 

9h41 à 10h01 

(20 min) 
RÉCRÉATION 

10h01 à 10h03 
(2 min) 

DÉPLACEMENT 

10h03 à 10h33 
(30 min) 

     

10h33 à 11h27 
(54 min) 

     

11h27 à 11h29 
(2 min) 

HABILLAGE ET DÉPLACEMENT 

11h29 à 12h29 
(60 min) 

DÎNER 

12h29 à 12h31 
(2 min) 

ACCUEIL 

12h31 à 13h25 
(54 min) 

     

13h25 à 13h27 
(2 min) 

HABILLAGE ET DÉPLACEMENT 

13h27 à 13h47 

(20 min) 
RÉCRÉATION 

13h47 à 13h49 
(2 min) 

ACCUEIL 

13h49 à 14h43 
(54 min) 

     

14h43 à 14h45 

(2 min) 
HABILLAGE ET DÉPLACEMENT 

14h45 à 14h53 

(8 min) 
SURVEILLANCE AUX AUTOBUS 

 


